G V L I E L M O A R C H I E P I S C O
P O C A N T V A R I E N S I
E R A S M V S . S . P . D .

P osteaq; huic tragœdiæ manus admoliri cœpisse amplissime Præsul, protinus alium quēdam ora tionis gustum, diuersamq; carminis indolem sentire mihi sum uisus. Nam (ni fallor) et plusculū ha- bet candoris, et fusior est dictio. Quod quidem no- mine Sophoclea uideri queat. At rursus argu- mentorum densitate, quasiq; declamatoria quadā suadendi, ac dissuadendi facultate, parentem Eu ripidem magis refert. Quanquam utri sit inscri- benda, neq; mecum est pronuntiare, neq; magni re- ferre puto. Nobis tamen uisum est de pristina illa nostra religione non nihil remittere, ne non hac etiam in parte congrueremus argumento. Proinde

d

EV RIPIDIS

Iphigeniam paulo tum fusiū, tum copiosius tradis-
simus, at ita rursum, ut ab interpretis fide neutig-
recederemus. hoc uno in utraq; sumus ausi dissen-
tire, quod in Choris immodicam illam carminum
varietatem, ac licentiā, aliquantulū temperauī
nus, sferantes futurum, ut hac in re docti nobis ue-
niam darent, nimis in tantis uersantibus angu-
stis. quandoquidem neq; Flaccus Lyricorū, neq;
Seneca Tragicorum poetarum tantam in metris,
aut pedum libertatem, aut generum diuersitatem
sit emulatus, cum uteq; se queretur Græcos dun-
taxat, non etiam interpretaretur. Quod si mhi
per grauiora studia liceret, alias aliquot uertere
Tragoedias, non modo me non poeniteret huius au-
daciæ, quin etiam non uererer chororum et stu-
lum & argumenta commutare, mallemq; uel lo-
cum quempiam tractare communem, uel in amoe-
nam aliquam τραπεζοντι exspatiari, quam in ca-
noris (ut uocat Horatius) nugis operā sumere. nus
quā enim mhi magis ineptissē uidetur antiquitas,
quam in huiusmodi Choris, ubi dum nūmum af-
fectat noue loqui, uitauit eloquentiā, dumq; uer-
borum miracula uenatur, in rerum iudicio cessa-
nit. Vale. mecum decus.

PERSONAE FABVLAE.

Agamemnon imperator.

Senex seruus eius.

Chorus ex mulieribus chalcidensibus.

Menelaus

IPHIGENIA.

Menelaus frater Agamemnonis.

Clytemnestra uxor Agamemnonis.

Iphigenia filia Clytemnestrae, et Agamemnonis.

Achilles dictus sponsus.

Nuntius.

BVRIPIDIS IPHIGENIA IN AVLIDE, E GRAECO IN LATINVM TRADV- CTA ERASMO RO- TERODAMO IN TERPRETE.

PRAELOQUITVR AGAMEMNON.

Orsum senior prodi tectis.

Se. b Prodeo. Sed quid molire non*is*
Rex Agamemnon?

Ag. Mox cognoris.

Se. O cyus appropero mea nanq; est;
Multum impigra, uigilq; senecta
Sic, ut et ipsis constet, ex adsit,
Vigor, atq; acies sua, luminibus.

Ag. Ergo quod hoc age traiicit astrum?